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 Referat styremøte 23 August kl.1900  
 
Til stede : Arne -Svein -Jørgen -Ivar -Gudbrand  
Forfall : Ole simen og Marit.  
 
 
Sak 50-2023 : Godkjenning av referat forrige styremøte.  
Vedtak : Referat gjenomgått og godkjent / underskrevet.  
 
Sak 51-2023 : Referatsaker.  
Torveig Dahl er ny leder for Landslaget for Lokalhistorie.  
Det er ryddet på boklagret på Fjerdrum.  
Det er startet og planlagt mere rydding på 3 etasje i prestegarden.  
I Sommer har det vært mye besøk fra Usa , Arne og ivar har tatt seg av disse  
Det kommer flere utover høsten.  
 
Sak 52-2023 : Flommskader Ulsrud.  
Birgit orienterte om at det er ødelagt 1500 m med avlingsveg , samme som ble 
ødelagt i 2013. Dette vil fort koste 300 -400 000 kr .  
Det blir søkt om Naturskadeerstatning , Søknaden må være godt dokumentert , 
det er gjort i form av at det er tatt mye bilder av skadene.  
Det er 120 dagers behandlingstid på søknaden.  
Det må sendes inn 2 anbud siden kostnaden vil komme over 250 000.Og det da 
kreves 15 % egenandel.  
Det har vært utbedret noen Stikkrenner av Anton Sønstehage . Samt 
kommunen svingte seg fort rundt når deler av Ulsrudveien raste ut.  
 
 
 



Sak 53-2023 Regnskap :  
Regnskapet var sendt ut til styret på forhånd. Arne gikk igjennom hovedlinjene i 
regnskapet , samt boksalg regnskapet.  
Det var ingen spørsmål eller kommentarer til dette.  
 
Sak 54-2023 : Priser Bøker.  
Avenkelte utgivelser har vi veldig mye på lager , for å prøve å få ned 
lagerbeholdningen ble følgende bestemt:  
Vedtak: På Gausdalsdagen lages det et eget tilbudsbord som vi legger bøker til 
redusert pris på med en salgspris på 100 kr. Dette tilbud gjelder kun 
Gausdalsdagen, og gjelder følgende bøker:  
Gausdal gjennom 100 år - Kraabølsboka 1 Østre Gausdal -Jaredal -Krokan 
Bøkene og Dagboka til Skipskaptein Hans Kråbøl.  
 
Sak 55 - 2023 .Gausdalsdagen.  
Her blir det rigget og klar gjort Fredag kveld.  
Bemanningen blir : Svein -Jørgen -Arne -Ivar - Inga Johanne -Gudbrand .  
Det vil bli et kurs i bruk av Izettle i regi av Kjell Håkon i forkant.  
 
Sak 56-2023 : Eventuelt.  
Arne skriver en takk for i boka som de som har bidrat i Gm får.  
Medlemmer av GM gruppa får 3 bøker hver seg.  



Bidragstyter til GM og slekter og garder får 1 bok hver.  
Medlemmer av slekter og garder gruppa får 2 bøker hver seg.  
Arne er bortsreist i perioden 20 september til 30 oktober. Svein kaller inn til 
styremøte i Oktober.  
Brita vil ha to foredrag når hun skal fortelle om Gausdalsbunaden.  
Kl 17.00 og 19.00 , hun mener det kan bli så mye folk at det bør deles i to 
puljer.Svein har dialog med Brita om gjennomføringen.  
Våren 2024 blir det rydding på 3 etasje i Prestegarden. Styret sette opp dato og 
ordner med bemanning,  
 
 
Referent : Ivar  
Kaffemat: Arne 


